Постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 24 марта 2003 г. N 81

"Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки
земель поселений Республики Северная Осетия-Алания"

В целях внедрения экономических методов управления земельными ресурсами

и повышения на этой основе эффективности использования земель, в соответствии с
постановлениями Правительства Российской Федерации от 25 августа 1999 года N 945
"О государственной кадастровой оценке земель" и от 8 апреля 2000 года N 316 "Об
утверждении Правил проведения государственной кадастровой оценки земель".
Постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 11 декабря
1999 года N 373 "О мерах по исполнению постановления Правительства Российской
Федерации от 25 августа 1999 года N 945 "О государственной кадастровой оценке
земель" Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель поселений
Республики Северная Осетия-Алания:

удельные показатели кадастровой стоимости кадастровых кварталов по видам
функционального использования в границах поселений Республики Северная Осетия-
Алания с численностью населения более 10000 человек (книга 1);

удельные показатели кадастровой стоимости по видам функционального
использования в границах поселений Республики Северная Осетия-Алания с
численностью населения менее 10000 человек (книга 2).

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания  М.Шаталов

	Постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания  от 24 марта 2003 г. N 81 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки  земель поселений Республики Северная Осетия-Алания"